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1x FSP EP2000 SP - Onduleur 2000VA/1200W - 230V/60Hz - 3x IEC - 2x 12V/9AH - 3x SCHUKO - USB - RJ11 -

1x RS232 - LCD

Nom

Titre

Topologie UPS

capacité de la puissance de sortie
Puissance de sortie

Forme d'onde

Tension de voltage a I'entrée (min)
Tension de voltage a I'entrée (max)
Fréqguence d'entrée

tension de voltage a la sortie (min)
Tension de voltage & la sortie (max)
Régulateur de tension automatique (AVR)
Estimation de montée subite d'énergie
Niveau sonore

Protection contre les surtensions
Dispositifs de protection électrique
Alarmes sonores

Redémarrage automatique

Types de sortie AC

Nombre de prises en sortie

Nombre de sorties de type F

Capacité de la batterie

Tension des piles

Nombre de batteries prises en charge
Temps de secours type au chargement complet
Temps de secours type a demi de charge
Temps de rechargement de la batterie
Démarrage a froid

Le mode arrét en charge

Format

Couleur du produit

Aucune description disponible pour cet article

EP 2000 SP

FSP EP 2000 SP alimentation d'énergie non interruptible

Interactivité de ligne 2 kVA 1200 W 6 sortie(s) CA
Interactivité de ligne
2 kVA

1200 W

Sinus

162V

290V

50/60 Hz

220V

220V

Oui

312

40 dB

Oui

Surcharge, Surcharge
Oui

Oui

Type F

6 sortie(s) CA

3

9 Ah

12V

2

1 min

5 min

6h

Oui

Oui

Tower

Noir, Gris
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Voyants Oui

Température d'opération 0-40°C

Humidité relative de fonctionnement (H-H) 0 - 90%

Largeur 146 mm

Profondeur 397 mm

Hauteur 205 mm

Poids 11,5 kg

Largeur du colis 490 mm

Profondeur du colis 230 mm

Hauteur du colis 287 mm

Code EAN 4711140481074
Deaetmanan |
Date de création de l'impression: 02-05-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 180.99 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 219€
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 219 €
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